エーピー・ジャパン株式会社
取付部材（別売り）
配光特性 24V-WPBAR-580-5000K
0,180°
90,270°
5050
100100
150150
200200
180°
90°90°
0°0°
照度曲線 24V-WPBAR-580-5000K
IP65
防水
シャウラ（24V-WPBAR）
シャウラ（24ボルト-ダブルピーバー）
品番表記 24V - WPBAR - 292 - 6500K
駆動電圧 シリーズ名 サイズ 色温度
※1
・屋外露出でも使用可能（アッパーでの設置も可）　・灯具の繋ぎ目が分からないシームレスタイプ
・調光（PWM調光）可能　・最大連結5ⅿ　・演色性Ra80以上
屋外使用可能なシームレスバータイプ。ライン照明に最適！
※1 水没する環境でのご使用はお控えください。　※2 電線規格は、入力電流値から余裕をみた太さの物をご使用ください。＜注意事項＞
取付部材（ブラケット/付属）
品番：OP-WPBAR-BR
・24V-WPBAR-1156のみ
ブラケットが3個になります。
※単位：mm
●側面図
●底面図
●正面図
※単位：mm●正面図
●側面図
●底面図
18
.4
15.6
292/580/868/1156
13
14
.8
16
.2
15.6
80~90 Φ4
9.
6
9.
6
17
18.4
30±0.5
25
.3
50~60
23
.1
Φ4
17
.2
17.215.6
12
.2
●接続金具　品番：OP-WPBAR-JO
※2電線
　規格
UL1007
AWG20
照射
角度
120°
入力
電圧
DC24V
演色性
Ra80
以上
使用温度
-20℃～50℃
最大
連結長
5ｍ
白
電球色
カラー
白
電球色
白
電球色
白
電球色
消費
電力
3.25W
6.5W
9.75W
13W
消費
電流
0.14A
0.27A
0.41A
0.54A
寸法
W×H×D(mm)
292×18.4×25.3
580×18.4×25.3
868×18.4×25.3
1156×18.4×25.3
全光束
413lm
330lm
821lm
656lm
1229lm
982lm
1636lm
1307lm
428lm
850lm
1272lm
1694lm
色温度
2,700K
6,500K
2,700K
6,500K
2,700K
6,500K
2,700K
6,500K
5,000K
5,000K
5,000K
5,000K
24V-WPBAR-292-6500K
24V-WPBAR-292-5000K
24V-WPBAR-292-2700K
モデル名
24V-WPBAR-580-6500K
24V-WPBAR-580-5000K
24V-WPBAR-580-2700K
24V-WPBAR-868-6500K
24V-WPBAR-868-5000K
24V-WPBAR-868-2700K
24V-WPBAR-1156-6500K
24V-WPBAR-1156-5000K
24V-WPBAR-1156-2700K
重量
65g
120g
175g
230g
▼落下防止金具　品番：OP-WPBAR-ST
▼エンドキャップ（オス）
　品番：OP-WPBAR-END
▼中間ケーブル500mm（オス-メス）
　品番：OP-WPBAR-RE500
▼入力ケーブル980mm（メス）
　品番：OP-WPBAR-IN980
6
50
Φ4
16
16
16
●側面図
●底面図
●正面図
※単位：mm